
    
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  08.09.2021 r.   
(art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych) 

 
W dniu 08.09.2021 r. o godz. 12:00 Zamawiający dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Kieleckiej w Suchedniowie”.  
Do upływu terminu składania ofert złożono 7 ofert.    
W postępowaniu zostały otwarte następujące oferty:  
 

Numer oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego oferta została 

otwarta 

Cena zawarta w ofercie  
w [zł brutto] 

1. 
P.P.H.U „PARTNER” Maciej Pyrak 

Ul. Dąbrowskiego 92 
42 – 152 Krzepice  

409 000,00   

2. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
Sarnot Tomasz 

ul. Zagórska 298 
25 – 362 Kielce 

580 560,00 

3. 

ELEKTRO INSTAL 
Robert Borowiec  

ul. Mościckiego 38 
26 – 110 Skarżysko – Kamienna   

393 927,74  

4. 
KBM Sieci S.C. 

ul. Wikaryjska 40 
25 – 255 Kielce 

886 830,00 

5. 
P.U. KONWESBUD JACEK WESOŁOWSKI 

Siedlce 61 
26 – 060 Chęciny 

651 560,83  

6. 

F. U. H. P. „TRAK – KOP”  
Mirosław Cieplak 

Kostomłoty Pierwsze  
ul. Podmiejska 105 

26 – 085 Miedziana Góra  

595 366,74  

7. 

Zakład Instalacji CO i Gazowych  
Jan Cedzyński 

ul. Zagórska 98 C 
26 – 052 Nowiny  

480 000,00 

 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert poprzez stronę internetową prowadzonego 

postępowania https://miniportal.uzp.gov.pl/ przez Wykonawcę INSTAL – GROCH Rafał Grochowski 

został złożony plik zatytułowany jako oferta. Po odszyfrowaniu pliku oraz zapoznaniu się z jego 

treścią, stwierdza się, że plik nie zawierał oferty w związku z tym nie został ujęty w informacji  

z otwarcia ofert.  

 

 

https://miniportal.uzp.gov.pl/

		2021-09-08T13:53:19+0200
	Cezary Tomasz Błach




